

KCDA No. 45111

Cracker Graham Honey-Rite



Description

Keebler Honey Grahams graham crackers by the Kellogg Company are shipped individually wrapped to help save time during meal or snack preparation. Golden brown in color, these appealing crackers complement oatmeal, dry cereal, fruit or other breakfast items.

- * 200 individually wrapped two-count graham crackers per case
- * Cartons are shelf stable
- * Serve at breakfast or for a snack
- * Store in a cool, dry place, 35 F - 85 F
- * Julian calendar expiration date labels
- * Case measures 15 inches long by 8.1 inches wide by 6.1 inches high, 3 inches diameter

Information

Pack/Size : 200 / 2 PK
Material Description : Cracker Graham Honey-Rite
Material SUPC : 5278718
MPC : 38406
GTIN : 10030100384066
Brand : KEEBLER

Ingredients

Whole wheat flour, enriched flour (wheat flour niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), sugar, canola oil, molasses, honey, corn syrup, Contains 2% or less of leavening (baking soda, sodium acid pyrophosphate, monocalcium phosphate), salt, soy lecithin.

Allergens & Attributes



Soy



Wheat

Nutrition Facts

Serving Size 2 ct. (1 Pkg) (14 grams)

Amount Per Serving

Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 65mg	3%
Total Carbohydrate 11g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 3g	
Includes NA Added Sugars	NA%
Protein 1g	
Vitamin D NA	NA%
Calcium 60mg	4%
Iron 0mg	0%
Potassium NA	NA%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher	Yes
Gluten Free	NA
Halal	NA
Vegetarian	NA
Vegan	NA
Without beef	NA
Without pork	NA
Organic	NA
Dietetic	NA
Diabetic	NA

School Meal Equivalent

Product Formulation Statement	No
Child Nutrition	No

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.